
 

Uchwała Nr XLIII / 364 / 2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 20 września 2021 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn.zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2021 wprowadza się zmiany: 
1) w budżecie Gminy Łomianki: 

a) w planie dochodów budżetu, zgodnie z tabelą nr 1, 
b) w planie wydatków budżetu, zgodnie z tabelą nr 2. 

2) W załącznikach do uchwały budżetowej: 
a) w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych – rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

 
§ 2. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 
1) plan dochodów wynosi            197.541.379,71 zł, z tego: 

a) bieżące             195.081.538,84 zł, 
b) majątkowe    2.459.840,87 zł, 

1) plan wydatków wynosi             221.131.840,02 zł, z tego:  
a) bieżące w kwocie  182.924.541,02 zł,   
b) majątkowe w kwocie    38.207.299,00 zł.   

 
§ 3. 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody budżetu Gminy Łomianki na 2021 rok- Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII / 364 / 2021 Rady Miejskiej w
 

Łomiankach z dnia 20 września 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 28 078 120,05Różne rozliczenia 0,00 60 690,00 28 138 810,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 27 575 797,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 60 690,00 27 636 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 27 575 797,00 0,00 60 690,00 27 636 487,00

195 020 848,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 200,00 0,00 0,00 8 200,00

0,00 60 690,00 195 081 538,84

majątkowe
2 459 840,87razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 369,00 0,00 0,00 64 369,00

0,00 0,00 2 459 840,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 197 480 689,71

72 569,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 569,00

0,00 197 541 379,7160 690,00



Wydatki budżetu Gminy Łomianki na 2021 rok - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIII / 364 / 2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia
20 września 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 161 834,12 49 068 834,12 34 559 723,67 26 365 993,63 8 193 730,04 13 003 696,45 1 505 414,00 0,00 0,00 0,00 14 093 000,00 14 093 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 690,00 60 690,00 57 190,00 57 190,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 222 524,12 49 129 524,12 34 616 913,67 26 423 183,63 8 193 730,04 13 007 196,45 1 505 414,00 0,00 0,00 0,00 14 093 000,00 14 093 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 37 497 859,40 26 026 859,40 22 724 579,40 19 202 150,00 3 522 429,40 2 213 000,00 1 089 280,00 0,00 0,00 0,00 11 471 000,00 11 471 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 690,00 60 690,00 57 190,00 57 190,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 558 549,40 26 087 549,40 22 781 769,40 19 259 340,00 3 522 429,40 2 216 500,00 1 089 280,00 0,00 0,00 0,00 11 471 000,00 11 471 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 213 000,00 2 213 000,00 0,00 0,00 0,00 2 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 216 500,00 2 216 500,00 0,00 0,00 0,00 2 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 905 262,00 14 905 262,00 14 905 262,00 14 905 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 814,89 47 814,89 47 814,89 47 814,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 953 076,89 14 953 076,89 14 953 076,89 14 953 076,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 562 000,00 2 562 000,00 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 203,15 8 203,15 8 203,15 8 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 203,15 2 570 203,15 2 570 203,15 2 570 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 171,96 1 171,96 1 171,96 1 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 171,96 366 171,96 366 171,96 366 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 221 071 150,02 182 863 851,02 111 241 926,29 54 878 580,61 56 363 345,68 24 137 553,95 45 286 451,00 12 957,78 1 657 412,00 527 550,00 38 207 299,00 38 207 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 690,00 60 690,00 57 190,00 57 190,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 131 840,02 182 924 541,02 111 299 116,29 54 935 770,61 56 363 345,68 24 141 053,95 45 286 451,00 12 957,78 1 657 412,00 527 550,00 38 207 299,00 38 207 299,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - rok 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki / zadanie 2 792 000,00 0,00 2 792 000,00 6 710 857,50

600 60004

Gmina Stare Babice - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego-dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii 

uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny - Starostwo Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 84 000,00

600 60004

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego-Porozumienie w zakresie świadczenia usług 

lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Łomianki z Miastem 

Stołecznym Warszawa (w ramach I strefy biletowej ZTM) 6 505 140,00

600 6 589 140,00

900 90013

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - Porozumienie w zakresie opieki nad bezdomnymi 

psami i kotami z terenu Gminy Łomianki w Schronisku dla Bezdomnych 

Zwierząt w Warszawie 100 000,00

900 100 000,00

921 92109 Centrum Kultury w Łomiankach 1 907 000,00 1 907 000,00

921 92109

Centrum Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na 

organizację imprez kulturalno-sportowo-edukacyjnych 10 000,00

921 92109

Centrum Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na 

organizację wydarzeń kulturalno-prorodzinnych 11 717,50

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łomiankach 885 000,00 885 000,00

921 2 792 000,00 0,00 2 792 000,00 21 717,50

754 75495 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00

754 10 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych 2 213 000,00 2 213 000,00

801 80101

Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych - "Finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności 

z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 

ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego" 0,00 3 500,00 3 500,00

801 80103

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

niepublicznych 75 810,00 75 810,00

801 80104 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 6 373 377,00 6 373 377,00

801 80104

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 

niepublicznych przedszkoli za ucznia niebędącego mieszkańcem gminy 

dotującej to przedszkole 500 000,00

801 80106 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych punktów przedszkolnych 272 904,00 272 904,00

801 80106

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 

niepublicznych punktów przedszkolnych za ucznia niebędącego mieszkańcem 

gminy dotującej ten punkt przedszkolny 10 000,00

801 80149

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych i niepublicznych punktów 

przedszkolnych przeznaczona na specjalną organizację nauki 1 935 906,17 1 935 906,17

801 80150

Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych przeznaczona na specjalną 

organizację nauki 1 575 900,00 1 575 900,00

801 80153

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 46 799,28

801 12 446 897,17 3 500,00 12 450 397,17 556 799,28

851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;

Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 550 000,00

851 550 000,00

853 85395

Ochrona i promocja zdrowia;

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 160 000,00

853 160 000,00

855 85516 Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 303 000,00

855 85595

Działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 

praw dziecka 20 000,00

855 323 000,00

900 90001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych-"Gminny Program Gromadzenia Wody" 100 000,00

900 90003 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 10 000,00

900 90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych-"Gminny program wymiany pieców" 360 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII / 364 / 2021

Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 20 września 2021 roku

 Jednostki sektora

finansów publicznych 

Jednostki nie należące 

do sektora

finansów publicznych Nazwa zadania

Dział Rozdział Treść

Plan

dotacji

przedmiotowej

Plan

dotacji

celowej

12 446 897,17

Plan

dotacji

podmiotowej

2 647 799,28

Zmiana planu

dotacji

podmiotowej

3 500,00

Plan po zmianach

dotacji

podmiotowej

12 450 397,17

Strona 1 z 2



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Treść

Plan

dotacji

przedmiotowej

Plan

dotacji

celowej

Plan

dotacji

podmiotowej

Zmiana planu

dotacji

podmiotowej

Plan po zmianach

dotacji

podmiotowej

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 10 000,00

900 480 000,00

921 92105

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 

3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 398 000,00

921 398 000,00

926 92605

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży;

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 170 000,00

926 170 000,00

15 238 897,17 3 500,00 15 242 397,17 9 358 656,78Ogółem dotacje

Strona 2 z 2



1 
 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XLIII / 364 / 2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

Dokonuje się zmian w budżecie, zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60.690,00 zł, zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 60.690,00 zł. Wynik budżetu tj. deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 

kwotę 23.590.460,31 zł, deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.120.435,96 zł, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu i projektu lub zadania finansowanego 

udziałem tych środków w kwocie 2.957,78 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 12.467.066,57 zł. 

Przychody pozostają bez zmian i wynoszą kwotę 27.043.465,00 zł i są to przychody z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.120.435,96 zł, przychody wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu i projektu lub zadania 

finansowanego udziałem tych środków w kwocie 2.957,78 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 

w art.217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 15.920.071,26 zł. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 

kwotę 3.453.004,69 zł. 

 

I. Dochody 

1. Dochody bieżące 

Dochody bieżące zwiększają się o kwotę 60.690,00 zł, zmian dokonuje się w dziale 758 Różne 

rozliczenia, rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej, z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i 

utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i 

języka regionalnego. 

 

II. Wydatki 

1. Wydatki bieżące  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.690,00 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 

80101 Szkoły podstawowe, zwiększa się wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane dla 

gminnych szkół podstawowych na dodatkowe zajęcia wspomagające dla uczniów prowadzone w 

okresie od 2.09.2021 r. do 31.12.2021 r., na które dyrektorzy szkół złożyli wnioski w kwocie 

57.190,00 zł oraz z tytułu dotacji na zadania bieżące dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej, która 

złożyła wniosek o wypłatę dofinansowania na prowadzenie dodatkowych zajęć wspomagających w 

kwocie 3.500,00 zł. 

 



Przychody i rozchody  budżetu Gminy Łomianki w roku 2021 

1 2 3 4

1. Dochody 197 541 379,71

2. Wydatki 221 131 840,02

3. Wynik budżetu -23 590 460,31

Przychody ogółem 27 043 465,00

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 905 3 778 838,01

2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(Fundusz Dróg Samorządowych) 905 7 066 780,50

3.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(Niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych) 905 274 817,45

4.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zdania finansowego z udziałem tych środków 

(Środki otrzymane od Fundacji Sendzimira, niewykorzystane w 2020 r. na realizację 

Projektu pn. "WSPÓLNA PRZESTRZEŃ-partycypacyjne planowanie przestrzenne w 

gminach") 906 2 957,78

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 15 920 071,26

Rozchody ogółem 3 453 004,69

1 Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK

ze środków EBI na finansowanie budowy ICDS 992 271 186,46

2 Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK ze środków

EBI na finansowanie budowy ICDS 992 181 818,23

3 Wykup obligacji 982 3 000 000,00

Plan dochodów 197 541 379,71

Przychody 27 043 465,00

Ogółem dochody i przychody 224 584 844,71

Plan wydatków 221 131 840,02

Rozchody 3 453 004,69

Ogółem wydatki i rozchody 224 584 844,71

Lp Treść § Plan


		2021-09-21T09:49:56+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-09-21T09:50:15+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-09-21T09:50:30+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-09-21T09:50:48+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-09-21T09:51:11+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-09-21T09:51:25+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




